
 

 

 
CIVILNA ZAŠČITA OBČINE ŽALEC 
 
www.zalec.si, e: zir@zalec.si 
Ulica Savinjske čete 5, 3310 Žalec 

 

  

 

Številka: 846-0021/2020   
Datum:   16. 6. 2021 

 
 
 
Na podlagi 84. in 85. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list 
RS, št. 51/06 – uradno prečiščeno besedilo, 97/10 in 21/18 – ZNOrg), konca veljavnosti 
Odloka o razglasitvi epidemije nalezljive bolezni COVID-19 (Uradni list RS, št. 73/21) ter 
Popravka Sklepa Poveljnika CZ RS o preklicu Sklepa o aktiviranju Državnega načrta ZIR ob 
pojavu epidemije oziroma pandemije nalezljive bolezni pri ljudeh zaradi COVID-19 (Poveljnik 
CZ RS, 166-10/2020-302-DGZR, 15. 6. 2021) izdajam 
 
 
 

SKLEP  
o preklicu Sklepa o aktiviranju Občinskega načrta ZiR ob pojavu epidemije  

oziroma pandemije nalezljive bolezni pri ljudeh v Občini Žalec, št. 846-0021/2020,  
z dne 19. 10. 2020 

 
 

I. 
 
15. 6. 2021 se ob 24. uri zaradi umirjanja epidemije nalezljive bolezni COVID-19 in konca 
veljavnosti Odloka o razglasitvi epidemije nalezljive bolezni COVID-19 na območju Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 73/21) prekliče Sklep o aktiviranju Občinskega načrta ZiR ob 
pojavu epidemije oziroma pandemije nalezljive bolezni pri ljudeh v Občini Žalec, št. 846-
0021/2020, z dne 19. 10. 2020 
 

II.  
 
15. 6. 2021 se ob 24. uri prekliče tudi Odredba poveljnika Civilne zaščite Občine Žalec o 
aktiviranju sil za zaščito, reševanje in pomoč pri izvajanju cepljenja proti COVID-19, št. 846-
0026/2020-3, z dne 7. 5. 2021. 
 
 

  
     Robert VASLE  

Poveljnik štaba Civilne zaščite 
   Občine Žalec 

 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-2182
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-5021
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887

